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Dęblin, dnia 17.04.2023 r. 
    

ZAPYTANIE OFERTOWE 

 
Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie zaprasza do przedstawienia oferty cenowej  

na dostawę narzędzi i akcesoriów naprawczych do bieżącego utrzymania komputerów i punktów 
dostępowych LAW. 
W przypadku zainteresowania naszym zapytaniem proszę o przesłanie oferty cenowej wyłącznie  

na formularzu Zamawiającego (załącznik nr 1). 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Wszelkie informacje dostępne są na stronie: http://bip.law.mil.pl zakładka 

przetargi/niepodlegające ustawie. 

2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do zapytania ofertowego — formularz 

ofertowy.   

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

5. Komunikacja z wykonawcą, w tym składnie ofert, odbywa się pocztą elektroniczną. 

6. Osoba składająca w imieniu Wykonawca ofertę jest zobowiązana wykazać Zamawiającemu 

umocowanie do złożenia oferty, poprzez przesłanie kopii odpowiedniego dokumentu. Np. 

w przypadku spółki cywilnej może to być umowa spółki cywilnej, a jeżeli z treści umowy spółki 

nie wynika stosowne umocowanie danego wspólnika lub wspólników, dla ważności oferty 

konieczne jest jej podpisanie przez wszystkich wspólników albo wspólnika umocowanego  

w drodze odrębnej uchwały wspólników, stanowiącej załącznik do umowy spółki cywilnej bądź 

też przez pełnomocnika. 

7. W przypadku, gdy ofertę składa pełnomocnik, do oferty należy załączyć stosowne 

pełnomocnictwo (jego kopię, skan) upoważniające do reprezentowania Wykonawcy w 

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu 

i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

8. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez Wykonawcę 

więcej niż jednej oferty, oferty nie zostaną rozpatrzone. 

9. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

10. Jeżeli Wykonawca zawrze w ofercie dane w innych jednostkach niż określił to Zamawiający, 

wówczas Zamawiający, jeśli będzie to niezbędne w toku postępowania, dokona ich przeliczenia 

w tym z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa, w zakresie, w jakim to regulują. 

11. Zamawiający w każdym przypadku, gdy uzna to za uzasadnione, jest uprawniony do 

niewybrania najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia (zakończenia) postępowania bez 

podania przyczyny, o czym Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty lub do 

których wysłane było zapytanie ofertowe. 

12. Zamawiający ma prawo nie rozpatrzyć oferty Wykonawców, w stosunku do których otwarto 

likwidację lub których upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawców, którzy po ogłoszeniu 

upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 

przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego. Zamawiający 

zweryfikuje powyższe na podstawie informacji zawartych w Centralnej Informacji Krajowego 

Rejestru Sądowego dostępnych na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości 

https://ekrs.ms.gov.pl (Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z Rejestru 
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przedsiębiorców pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym lub na podstawie informacji zawartych w Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej dostępnych na stronie internetowej https://prod.ceidg.gov.pl. 

13. Zamawiający nie rozpatrzy oferty niezgodnej z niniejszym zapytaniem. 

14. Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy wraz z ofertą nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy 

złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich 

złożenia oferta Wykonawcy nie będzie podlegała rozpatrzeniu. Uzupełnieniu nie podlega sam 

formularz ofertowy. Niezłożenie Formularza ofertowego skutkować będzie nierozpatrzeniem 

oferty Wykonawcy na dalszym etapie badania ofert. 

15. Zamawiający może poprawić w ofercie: 

a) oczywiste omyłki pisarskie; 

b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek; 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zapytaniem, niepowodujące istotnych 

zmian w treści oferty; 

- chyba że mimo ich poprawienia oferta Wykonawcy nie będzie podlegała rozpatrzeniu. 

Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o dokonaniu poprawy omyłek Wykonawcę, którego oferta 

została poprawiona. 

16. Zamawiający może wezwać, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej oferty, oświadczeń, pełnomocnictw lub dokumentów. 

17. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

18. Zamawiający informuje, że oferty składane w postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne  

i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli 

Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą być one 

udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: 

1) przez tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (rozumie się informacje techniczne, 

technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość 

gospodarczą, które jako całość lub w szczególnym zestawieniu i zbiorze ich elementów nie 

są powszechnie znane osobom zwykle zajmującym się tym rodzajem informacji albo nie 

są łatwo dostępne dla takich osób, o ile uprawniony do korzystania z informacji lub 

rozporządzania nimi podjął, przy zachowaniu należytej staranności, działania w celu 

utrzymania ich w poufności; 

2) stosowne zastrzeżenie Wykonawca winien złożyć na Formularzu ofertowym.  

W przeciwnym razie cała oferta zostanie ujawniona na życzenie każdego podmiotu. 

Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone jako tajemnica przedsiębiorstwa były 

przez Wykonawcę złożone w oddzielnym pliku z oznakowaniem „tajemnica 

przedsiębiorstwa”; 

3) Wykonawca nie może zastrzec w ofertach informacji, dotyczących nazwy (firmy) 

Wykonawcy i jego adresu, ceny, terminu wykonania zamówienia publicznego, okresu 

gwarancji i warunków płatności. 

19. Zawarcie umowy może nastąpić w zwykłej formie pisemnej (z własnoręcznymi podpisami stron 

umowy), zgodnie z art. 78 KC, lub w formie elektronicznej poprzez złożenie kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego [zgodnie z art. 81(1) KC].  

20. Do niniejszego postępowania zastosowanie mają w zakresie nieuregulowanym regulamin 

zamówień do 130 tys. zł obowiązują w LAW (dostępny na stronie BIP), przepisy Kodeksu 

cywilnego (w tym zwłaszcza o formie dokumentowej). 

21. Brak odpowiedzi ze strony Zamawiającego na ofertę nigdy nie oznacza jej akceptacji, ani tym 

bardziej zawarcia umowy zgodnej z treścią oferty.  
 

II. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ INFORMACJE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

1. Ofertę należy złożyć pocztą elektroniczną na adres e-mail: m.pajurek@law.mil.pl  

https://prod.ceidg.gov.pl/
mailto:m.pajurek@law.mil.pl
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2. Termin składania ofert upływa dnia 25.04.2023 r. o godz. 10:30.  

Otwarcie ofert 25.04.2023 r. godz. 10:50. 

3. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od wyznaczonego terminu składania ofert. 

4. Ofertę stanowi: 

1) wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego), 

2) w przypadku złożenia oferty przez osobę niewymienioną jako upoważnioną  

do reprezentowania Wykonawcy w odpowiednim dokumencie rejestracyjnym 

(ewidencyjnym) Wykonawcy np. rejestr przedsiębiorców KRS, należy do oferty 

dołączyć stosowne pełnomocnictwo, 

3) oświadczenia, dokumenty wymagane od Wykonawcy: 

- zgodnie z zapisami ujętymi w załączniku nr 1. 

5. Osobą upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

1) w sprawach merytorycznych: Jarosław Kawerski, tel. 261 518 834; 

2) w sprawach proceduralnych: Maria Magdalena Pajurek, tel. 261 519 682. 
 

III. KRYTERIA WYBORU OFERTY 

1) Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans 
punktów w kryteriach: cena 100% 

2) Przy wyliczaniu poszczególnych wartości należy ograniczyć się do dwóch miejsc po 
przecinku 
na każdym etapie wyliczenia ceny. W przypadku, gdy parametr miejsca tysięcznego jest 
poniżej 5, to parametr setny pozostaje bez zmian, zaś w przypadku, gdy parametr miejsca 
tysięcznego wynosi 5 i powyżej, to parametr setny zaokrągla się w górę. 

 

 

IV. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

        40 dni od daty wysłania zamówienia. 
 
W załączeniu: 
1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1) 
2. Klauzula informacyjna (załącznik nr 2) 
3. Zasady postępowania w kontaktach z Wykonawcami (załącznik nr 3) 

 
 

                   Kanclerz 
 
 

             mgr inż. Tomasz Płowaś 
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Załącznik nr 1 
 

FORMULARZ OFERTOWY  
 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe Lotniczej Akademii Wojskowej w Dęblinie na dostawę narzędzi i 

akcesoriów naprawczych do bieżącego utrzymania komputerów i punktów dostępowych LAW 

przedkładamy niniejszą ofertę.  
 

A. DANE DOTYCZĄCE WYKONAWCY 
 

Wykonawca: .............................................................................................................................................               

Siedziba/adres:..........................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

Nr telefonu: ...............................................................................................................................................       

e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Nr NIP: .............................................................       Nr REGON: .............................................................. 

 
W przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej osobą upoważnioną do podpisania umowy 
jest: 
 
................................................................................................................................................................... 
 
Osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………....,  
 
nr tel. ……………………….……………………., e-mail: …………………………………………………....  

 
 
 

 

B. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 

Lp. Nazwa Jednostka 
miary 

Ilość 

1 Patchcord 0,25m 6A UTP szt. 400 

2 Patchcord 0,5m 6A UTP szt. 400 

3 Kabel DisplayPort - HDMI 1.8m szt. 10 

4 Przewód YTLYp 4 żyłowy 100m kpl. 1 

5 Cisco STACK-T2-3M szt. 1 

6 
Para modułów SFP+ 10G WDM 40KM dla światłowodów 
jednomodowych 

kpl. 2 

7 Mediakonwerter MikroTik CRS106-1C-5S szt. 2 

8 Konwerter RS232 RS485 na Ethernet USR-TCP232-410S szt. 2 

9 Wtyk RJ45 AWG22 LogiLink MP0033 - 100 szt. kpl. 2 

10 Wtyk RJ45 przelotowy Lanberg PLU-6000EZ - 100 szt.  kpl. 2 

11 Gniazdo hermetyczne RJ45 LEGRAND PLEXO szt. 2 

12 Zaciskarka RJ-45 do złączy przelotowych Hanlong HT-580ER szt. 1 

13 Zaciskarka RJ-45/11/12 Hanlong HT-N468B szt. 1 

14 Kabel USB Typ-C – Lightning APPLE 1m szt. 2 

15 Rozlutownica szt. 1 

16 Czyścik typu One-click do złączy 2,5mm szt. 1 

17 Adapter LC/APC duplex - 100 szt. kpl. 2 

18 Adapter SC/UPC (męski) - LC/UPC (żeński) szt. 2 
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19 
Patchcord światłowodowy SC/APC-LC/APC, SM, 9/125, duplex, 
włókno G652D, 2 m 

szt. 2 

20 Klucz U2F YubiKey 5 NFC szt. 8 

21 Klucz U2F YubiKey 5C NFC USB-C szt. 4 

22 Obcinaczki precyzyjne do skrętki Hanlong HT-222 szt. 4 

23 Opaski kablowe plastikowe 4.8mm - 100 szt. kpl. 4 

24 Opaski kablowe plastikowe 6.4mm - 100 szt. kpl. 2 

25 Wózek transportowy schodowy trójkołowy Neo 84-402 szt. 1 

26 Laser Bosch GLM 500 szt. 1 

27 Nośnik CR2032 szt. 50 

 
Warunki wykonania dostawy oraz realizacji zamówienia. 

1. Na dostarczany sprzęt musi być udzielona 12 miesięczna gwarancja. Gwarancja ma 
obejmować wymianę uszkodzonego, niesprawnego sprzętu w ciągu 30 dni od zgłoszenia 
usterki przez Zamawiającego. 

2. Wszystkie urządzenia wraz z całym ukompletowaniem muszą być fabrycznie nowe 
i nieużywane wcześniej w żadnych innych projektach. Nie dopuszcza się urządzeń typu 
refubrished (zwróconych do producenta i później odsprzedawanych ponownie przez 
producenta). Nie dopuszcza się dostawy sprzętu używanego, wszystkie urządzenia mają być 
fabrycznie nowe, zapakowane w oryginalne opakowania stosowane przez producenta. 

3. Miejscem dostawy jest Magazyn LAW, towar należy dostarczyć oraz wnieść do Magazynu 
LAW. 

4. Termin dostawy przedmiotu zamówienia należy bezwzględnie ustalić wcześniej 
z Zamawiającym. 

5. Odbiór ilościowy zostanie przeprowadzony w dniu dostawy natomiast odbiór jakościowy 
odbędzie w terminie do 5 dni roboczych odbioru ilościowego. Odbiór będzie polegał na 
sprawdzeniu ilości oraz cech przedmiotu zamówienia ze specyfikacją zawartą w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 

 

 Patchcord 0,25m 6A UTP 

Konfiguracja 1:1 (kabel prosty) 

Rodzaj i kategoria UTP cat. 6A 

Długość 0,25 m 

AWG 23 - 26 

Budowa żyły: Linka, miedziany Cu – czysta miedź 

Częstotliwość: do 500 MHz 

Osłona wtyku Zalewana 

Kompatybilność z normami: ANSI/TIA/EIA-568B 

Kolor Szary lub czarny 

Nie dopuszcza się przewodów z miedziowanego aluminium CCA. 

 Patchcord 0,5m 6A UTP 

Konfiguracja 1:1 (kabel prosty) 

Rodzaj i kategoria UTP cat. 6A 

Długość 0,5 m 

AWG 23 - 26 

Budowa żyły: Linka, miedziany Cu – czysta miedź 

Częstotliwość: do 500 MHz 

Osłona wtyku Zalewana 

Kompatybilność z normami: ANSI/TIA/EIA-568B 

Kolor Szary lub czarny 

Nie dopuszcza się przewodów z miedziowanego aluminium CCA. 

 Kabel DisplayPort - HDMI 1.8m 

Producent: Unitek lub Silver Monkey lub Ugreen lub Lanberg 
Konwerter sygnału Display Port do HDMI, przewód 1.8m.  
Obsługiwana rozdzielczość: 4K (4096x2160, 30 kl./s) 
Złącze 1: DisplayPort męskie 
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Złącze 2: HDMI męskie 
Standard: DisplayPort 1.2 

 Przewód YTLYp 4 żyłowy 100m 

1 szt. to 100 m 
Przewód telefoniczny płaski YTLYp 4x0,12 biały lub czarny, żyły giętkie, wielodrutowe, skręcone z 
miękkich drutów, przekrój 0,12 mm2. Długość: 100m. 

 Cisco STACK-T2-3M 

Kabel stakujący Cisco StackWise-160 3m Stacking Cable 
Model: STACK-T2-3M= 
Producent: Cisco 

 Para modułów SFP+ 10G WDM 40KM dla światłowodów jednomodowych 

1 komplet zawiera 2 szt. modułów SFP 
Cechy szczególne: 
Obsługa prędkości transmisji danych od 9,95 Gb/s do 10,3 Gb/s 
Pojedyncze zasilanie 3.3 V 
Do 40 km na 9/125 um SMF 
A - nadajnik laserowy DFB 1270 nm, odbiornik 1330 nm 
B - nadajnik laserowy DFB 1330 nm, odbiornik 1270 nm 
Zgodność z IEEE 802.3ae 10GBASE-LR i 10GBASE-LW 
Kompatybilność z SFP+ MSA SFF-8431 
Zgodność z cyfrowa diagnostyką SFF-8472 
Zgodność z RoHS, bezołowiowy 
 

 Mediakonwerter MikroTik CRS106-1C-5S 

Producent: MikroTik 
Model: CRS106-1C-5S 

 Konwerter RS232 RS485 na Ethernet USR-TCP232-410S 

Konwerter umożliwiający transparentne i dwukierunkowe przesyłanie danych z interfejsów 
RS232/RS485 poprzez Ethernet. Model USR-TCP232-410S. 
 
konwerter RS485 , RS232 na Ethernet 
model: USR-TCP232-410S 
złącza ARK do podłączenia przewodów 
złącze DB9 RS232 do wygodnego podłączenia przewodu 
Auto-MDI/MDIX, RJ45 port z 10/100 mb/s 
Serwer TCP, klient TCP, UDP, serwer UDP i tryb pracy klienta HTTPD 
obsługa wirtualnego portu szeregowego 
obsługa dwóch portów niezależnie w tym samym czasie 
oprogramowanie USR-VCOM 
prędkość transmisji: 600b/s do 230kb/s 
sprawdzanie bitu parzystości 
DNS i DHCP obsługiwane 
możliwość wykorzystania podczas programowani: TCP/IP  PC, VB, C + +, Delphi, Android, IOS 
wbudowana strona internetowa 
przycisk reset 
izolacja elektromagnetyczna 2kV 
obsługa aktualizacji oprogramowania za pośrednictwem sieci 
wsparcie modbus RTU 
obsługa funkcji transmisji UDP, wysyłanie i odbieranie danych ze wszystkich adresów ip w sieci 
obudowa z możliwością przykręcenia (z uszami) 
 

 Wtyk RJ45 AWG22 LogiLink MP0033 - 100 szt. 

1 komplet zawiera 100 szt. 
Producent: LogiLink 
Model: MP0033 

 Wtyk RJ45 przelotowy Lanberg PLU-6000EZ - 100 szt. 
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1 komplet zawiera 100 szt. 
Producent: Lanberg 
Model: PLU-6000EZ 
 

 Gniazdo hermetyczne RJ45 LEGRAND PLEXO 

Gniazdo natynkowe RJ45 IP55 LEGRAND PLEXO kat. 6 FTP 

 Zaciskarka RJ-45 do złączy przelotowych Hanlong HT-580ER 

Producent: Hanlong 
Model: HT-580ER 

 Zaciskarka RJ-45/11/12 Hanlong HT-N468B 

Producent: Hanlong 
Model: HT-N468B 
 

 Kabel USB Typ-C – Lightning APPLE 1m 

Producent: Apple 
Długość: 1m 
Typ: USB Typ-C - Lightning 
 

 Rozlutownica 

Odsysacz elektryczny z funkcją lutowania do odprowadzania nadmiaru cyny np. ZD-211 40 W 

 Czyścik typu One-click do złączy 2,5mm 

 
Czyścik pozwalający na czyszczenie czół ferrul złączy SC, ST i FC (2,5mm). 

 Adapter LC/APC duplex - 100 szt. 

1 komplet zawiera 100 szt. 
Adapter umożliwiający połączenie dwóch podwójnych (duplex) patchcordów jednomodowych (SM) ze 
złączami LC/APC. 
Wykonany z wytrzymałego tworzywa w kolorze zielonym, posiada flansze z otworami pozwalające na 
montaż w panelu za pomocą śrub jak i na zatrzask. 
 
Tłumienność: ≤0,20dB; Siła wymagana do podłączenia/odłączenia (g/f): 200-600N; Temperatura 
pracy: -40 ÷ 80°C; Odporność na wibracje: 10~55Hz (2h); Wytrzymałość na uderzenie: upadek z 
1,5m, 8 razy 

 Adapter SC/UPC (męski) - LC/UPC (żeński) 

 
Adapter SC/UPC - LC/UPC pozwala na rozwiązanie problemu podłączania kabli/patchcordów ze 
złączem LC/UPC do urządzeń lub patchpaneli z gniazdem SC/UPC. Adapter SC/UPC męski - 
LC/UPC żeński. Tłumienie 0,2 dB 
 

 Patchcord światłowodowy SC/APC-LC/APC, SM, 9/125, duplex, włókno G652D, 2 m 

Przyłącze światłowodowe (patchcord), jednomodowe ze złączami SC/APC - LC/APC, dupleks 
(podwójne), długość 2m. 
 
Tłumienność: ≤0,20dB; Straty odbiciowe: ≥60dB; Powtarzalność: ≤0.1dB; Wytrzymałość na 
rozciąganie: >10kg; Temperatura pracy: -40 ÷ 80°C 

 Klucz U2F YubiKey 5 NFC 
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Producent: YubiKey 
Model: YubiKey 5 NFC 

 Klucz U2F YubiKey 5C NFC USB-C 

Producent: YubiKey 
Model: YubiKey 5C NFC 

 Obcinaczki precyzyjne do skrętki Hanlong HT-222 

Producent: Hanlong 
Model: HT-222 

 Opaski kablowe plastikowe 4.8mm - 100 szt. 

 
1 kpl. zawiera 100 szt. 
Opaska montażowa kablowa, max średnica przewodu: 4.8mm, otwór montażowy fi 4.6mm, 
plastikowa, czarna. 

 Opaski kablowe plastikowe 6.4mm - 100 szt. 

 
1 kpl. zawiera 100 szt. 
Opaska montażowa kablowa, max średnica przewodu: 6.4mm, otwór montażowy fi 4.6mm, 
plastikowa, czarna. 

 Wózek transportowy schodowy trójkołowy Neo 84-402 

Składany wózek platformą o wymiarach 31 x 29 cm.  
Udźwig urządzenia na płaskich powierzchniach wynosi 150 kg, natomiast na schodach 120 kg.  
Producent: Neo 
Model: 84-402 

 Laser Bosch GLM 500 

Producent: Bosch 
Model: GLM 500 
 

 Nośnik CR2032 

Producent: Duracell 
Napięcie: 3.0 V 
Model: CR2032 
Data ważności: min. 2031 

 
 
 
 

1. CENA I INNE KRYTERIA 

 

Po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia oferujemy wykonanie zamówienia  

po następującej cenie:   
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Lp. Nazwa J. m. Ilość Cena 
jednostkowa 

netto 
(PLN) 

Wartość 
netto 
(PLN) 

VAT 
% 

Kwota 
VAT 

(PLN) 

Wartość 
brutto 
 (PLN) 

A B C D E = C x D F G = E x F H = F x G A 

1 
Patchcord 0,25m 6A 
UTP 

szt. 400      

2 
Patchcord 0,5m 6A 
UTP 

szt. 400      

3 
Kabel DisplayPort - 
HDMI 1.8m 

szt. 10      

4 
Przewód YTLYp 4 
żyłowy 100m 

kpl. 1      

5 Cisco STACK-T2-3M szt. 1      

6 

Para modułów SFP+ 
10G WDM 40KM dla 
światłowodów 
jednomodowych 

kpl. 2      

7 

Mediakonwerter 
MikroTik CRS106-1C-
5S 

szt. 2      

8 

Konwerter RS232 
RS485 na Ethernet 
USR-TCP232-410S 

szt. 2      

9 

Wtyk RJ45 AWG22 
LogiLink MP0033 - 100 
szt. 

kpl. 2      

10 

Wtyk RJ45 przelotowy 
Lanberg PLU-6000EZ - 
100 szt.  

kpl. 2      

11 

Gniazdo hermetyczne 
RJ45 LEGRAND 
PLEXO 

szt. 2      

12 

Zaciskarka RJ-45 do 
złączy przelotowych 
Hanlong HT-580ER 

szt. 1      

13 

Zaciskarka RJ-
45/11/12 Hanlong HT-
N468B 

szt. 1      

14 
Kabel USB Typ-C – 
Lightning APPLE 1m 

szt. 2      

15 Rozlutownica szt. 1      

16 
Czyścik typu One-click 
do złączy 2,5mm 

szt. 1      

17 
Adapter LC/APC 
duplex - 100 szt. 

kpl. 2      

18 

Adapter SC/UPC 
(męski) - LC/UPC 
(żeński) 

szt. 2      

19 

Patchcord 
światłowodowy 
SC/APC-LC/APC, SM, 
9/125, duplex, włókno 
G652D, 2 m 

szt. 2      

20 
Klucz U2F YubiKey 5 
NFC 

szt. 8      
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21 
Klucz U2F YubiKey 5C 
NFC USB-C 

szt. 4      

22 

Obcinaczki precyzyjne 
do skrętki Hanlong HT-
222 

szt. 4      

23 

Opaski kablowe 
plastikowe 4.8mm - 
100 szt. 

kpl. 4      

24 

Opaski kablowe 
plastikowe 6.4mm - 
100 szt. 

kpl. 2      

25 

Wózek transportowy 
schodowy trójkołowy 
Neo 84-402 

szt. 1      

26 Laser Bosch GLM 500 szt. 1      

27 Nośnik CR2032 szt. 50      

RAZEM      

 
W przypadku Wykonawcy, który nie podlega podatkowi VAT, wartość netto będzie równa wartości 
brutto. 
 
Oświadczam, że zaoferowana cena zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający  
w przypadku wyboru niniejszej oferty.   
 
 

2. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA 

 
Oświadczam, że akceptuję w całości treści zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia  
i formularzu ofertowym.  Zobowiązuję się wykonać zamówienie zgodnie z formularzem ofertowym. 
 
 
Oświadczam, że wypełniłem/am obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* 
wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 
ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.** 
 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich danych 
osobowych przez Lotniczą Akademię Wojskową w związku z prowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (zał. nr 2 do zapytania ofertowego). 
 
Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy  
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 129). 
 
 
………….………, dnia ……….. 
 
 

……………………………………………………… 
(podpis i pieczęć przedstawiciela/(li) Wykonawcy) 

 
* rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
  
** W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 
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Załącznik nr 2 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

UCZESTNIKÓW POSTĘPOWAŃ O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE, 

KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA KWOTY 130 000 ZŁ 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Lotnicza Akademia Wojskowa z siedzibą  

w Dęblinie przy ul. Dywizjonu 303 nr 35, kod pocztowy 08-521. 

2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych, nadzorującego prawidłowość przetwarzania 

danych osobowych w Lotniczej Akademii Wojskowej, z którym można skontaktować się za 

pośrednictwem adresu e-mail: iod@law.mil.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedur związanych z udzielaniem 

zamówień publicznych i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 zł. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

niezbędność podjęcia działań w celu zawarcia i wykonania umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem  

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego mogą być osoby lub podmioty upoważnione  

na podstawie odrębnych przepisów prawa lub podmioty świadczące na rzecz LAW usługi, w związku  

z którymi uzyskują one dostęp do danych jako podmioty przetwarzające dane w imieniu 

Administratora. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa z zastrzeżeniem, że podany okres przechowywania danych 

może ulec przedłużeniu na czas zabezpieczenia roszczeń wynikających z umowy. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, 

prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, prawo do usunięcia danych osobowych, prawo 

do ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do przeniesienia danych oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu przeciw przetwarzaniu danych. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do wzięcia udziału w postępowaniu  

o zamówienia publiczne lub konkursie, których wartość nie przekracza kwoty wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 zł oraz zawarcia i realizacji umowy w przypadku udzielenia  

w/w zamówienia. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz do organizacji 

międzynarodowych. 
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